
Atos Oficiais Terça-feira, 17.10.2023 - Nº 7.811  JORNAL DE BELTRÃO  3A

TERMO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 69/2023
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 69/2023

PROCESSO Nº: 160/2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 
serviços de seguros automotivo, para os veículos pertencentes à frota 
das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Palmas/PR, de 
acordo com as especificações do edital e seus anexos.
O MUNICIPIO DE PALMAS, ESTADO DO PARANÁ, por meio de seu 
representante legal, no uso de suas atribuições legais resolve: RETIFI-
CAR os atos do Processo de Licitação nº 160/2023, Pregão Eletrônico 
nº 69/2023, cujo objeto acima já mencionado, motivado pela solicitação 
formal da Secretaria Municipal de Administração, através do memorando 
808/2023 e 835/2023, visando adequar o instrumento convocatório, de 
modo a assegurar maior clareza e proporcionar melhor base de cálculo 
para elaboração das propostas das futuras participantes. 
1. Fica retificado o Instrumento Convocatório Anexo I/item 3.1 e Anexo II/
Minuta do Contrato/Clausula Quinta/Paragrafo Primeiro, passando am-
bas a atuarem com a seguinte descrição:
I. Casco - colisão, incêndio, roubo e furto, (Tabela FIPE 100%); 
II. vidros, faróis, lanternas, retrovisores (sim); 
III. danos materiais, R$ 200.000,00 (duzentos mil reais);
IV. danos corporais, R$ 200.000,00 (duzentos mil reais);
V. morte, R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais); 
VI. invalidez permanente R$ 50.000, 00 (cinquenta mil reais); 
VII. Assistência 24hs, até 500 km, (guincho e taxi); 
VIII. Franquia reduzida. 
IX. Prazo de vigência: 12 meses 
2. Fica incluído o item Anexo I/item 3.7.6 e Anexo II/Minuta do Contrato/
Clausula Sexta/Paragrafo oitavo, ascendendo com a seguinte descrição: 
PARAGRAFO OITAVO - Para finalidade dos itens “parágrafo primeiro/
item (I)” e “parágrafo sétimo/letra (c)” dessa clausula, deverá ser consi-
derado o valor a baixo em substituição a tabela FIPE dos referidos itens/
marcas/modelos:
Item 18 – valor R$ 247.950,00 (duzentos e quarenta e sete mil, novecen-
tos e cinquenta reais);
Item 19 – valor R$ 228.912,00 (duzentos e vinte e oito mil, novecentos 
e doze reais);
Item 20 – valor R$ 328.000,00 (trezentos e vinte e oito mil reais);
Item 21 – valor R$ 328.000,00 (trezentos e vinte e oito mil reais);
Item 22 – valor R$ 187.200,00 (cento e oitenta e sete mil e duzentos 
reais);
Item 23 – valor R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais);
Item 24 – valor R$ 226.550,00 (duzentos e vinte e seis mil, quinhentos 
e cinquenta reais);
Item 31 – valor R$ 226.000,00 (duzentos e vinte e seis mil reais);
Item 32 – valor R$ 226.000,00 (duzentos e vinte e seis mil reais);
Item 35 – valor R$ 193.632,00 (cento e noventa e três mil, seiscentos e 
trinta e dois reais);
Item 36 – valor R$ 193.632,00 (cento e noventa e três mil, seiscentos e 
trinta e dois reais);
Item 37 – valor R$ 247.950,00 (duzentos e quarenta e sete mil, novecen-
tos e cinquenta reais);
Item 38 – valor R$ 247.950,00 (duzentos e quarenta e sete mil, novecen-
tos e cinquenta reais);
Item 40 – valor R$ 317.900,00 (trezentos e dezessete mil e novecentos 
reais);
Item 41 – valor R$ 1.280.000,00 (um milhão, duzentos e oitenta mil re-
ais);
Item 45 – valor R$ 415.000,00 (quatrocentos e quinze mil reais);
Item 46 – valor R$ 415.000,00 (quatrocentos e quinze mil reais);
Item 47 – valor R$ 240.500,00 (duzentos e quarenta mil e quinhentos 
reais);
Item 48 – valor R$ 240.500,00 (duzentos e quarenta mil e quinhentos 
reais);
Item 88 – valor R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais);
Item 111 – valor R$ 80.000,00 (oitenta mil reais);
Item 124 – valor R$ 444.000,00 (quatrocentos e quarenta e quatro reais);
3. Fica alterada a data de abertura e recebimento das propostas para as 
09:00hs do dia 27/10/2023.
4. Prevalecem mantidas as demais condições do edital.
A nova descrição encontra-se no edital retificado em 17/10/2023, que 
está disponível na página: www.pmp.pr.gov.br e Compras.gov.br;

Palmas, 16 de outubro de 2023
KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU

Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Palmas

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME 

E EPP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 156/2023-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de extintores de 
incêndio, recargas de extintores, testes de mangueiras, destinados aos 
veículos e imóveis da municipalidade, atendendo as necessidades dos 
Departamentos solicitantes, conforme especificações e quantidades 
constantes no Anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 08:30 horas do dia 17 
de outubro de 2023.
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09:00 horas 
do dia 31 de outubro de 2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 
31 de outubro de 2023.
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília 

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

(DF).
LOCAL: www.gov.br/compras/pt-br “Acesso Identificado no link - licita-
ções”.
AQUISIÇÃO DO EDITAL: Sites www.gov.br/compras/pt-br e www.mar-
meleiro.pr.gov.br.
INFORMAÇÕES: (46) 3525-8107 ou (46) 3525-8105.

Marmeleiro, 16 de outubro de 2023.
Franciéli de Oliveira Mainardi

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME 

E EPP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 157/2023-LIC

TIPO: Menor preço global do item.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos/
materiais, para atividades de vistorias em campo, atendendo as neces-
sidades do Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hídricos, con-
forme especificações e quantidades constantes no Anexo I – TERMO 
DE REFERÊNCIA.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 08:30 horas do dia 17 
de outubro de 2023.
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09:00 horas 
do dia 01 de novembro de 2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 
01 de novembro de 2023.
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília 
(DF).
LOCAL: www.gov.br/compras/pt-br “Acesso Identificado no link - licita-
ções”.
AQUISIÇÃO DO EDITAL: Sites www.gov.br/compras/pt-br e www.mar-
meleiro.pr.gov.br.
INFORMAÇÕES: (46) 3525-8107 ou (46) 3525-8105.

Marmeleiro, 16 de outubro de 2023.
Franciéli de Oliveira Mainardi

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 082/2023 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 159/2023-LIC
TIPO: Menor preço global do lote/grupo.
OBJETO: Contratação de empresa para locação, execução, manuten-
ção e retirada da decoração ornamental e iluminação natalina de Mar-
meleiro – Natal 2023, atendendo as necessidades do Departamento de 
Educação e Cultura, conforme especificações e quantidades constantes 
no Anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 08:30 horas do dia 17 
de outubro de 2023.
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 14:00 horas 
do dia 31 de outubro de 2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 14:00 horas do dia 
31 de outubro de 2023.
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília 
(DF).
LOCAL: www.gov.br/compras/pt-br “Acesso Identificado no link - licita-
ções”.
AQUISIÇÃO DO EDITAL: Sites www.gov.br/compras/pt-br e www.mar-
meleiro.pr.gov.br.
INFORMAÇÕES: (46) 3525-8107 ou (46) 3525-8105.

Marmeleiro, 16 de outubro de 2023.
Franciéli de Oliveira Mainardi

Pregoeira

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 093/2023

(Dispensa por Limite Nº 028/2023 - PMM)
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: TROVÃO SONORIZAÇÕES LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para execução de serviços com ca-
minhão de som, atendendo as necessidades do Departamento de Meio 
Ambiente e Recursos Hídricos.
VALOR TOTAL: de R$ 2.980,00 (dois mil e novecentos e oitenta reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 06 
(seis) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 10 de 
abril de 2024.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 11 de outubro de 2023.
Paulo Jair Pilati - Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 094/2023

(Dispensa por Limite Nº 028/2023 - PMM)
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: 47.920.569 ULISSES KOZAK
OBJETO: Contratação de empresa para locação de banheiros químicos, 
atendendo as necessidades do Departamento de Meio Ambiente e Re-
cursos Hídricos.
VALOR TOTAL: de R$ 1.650,00 (um mil e seiscentos e cinquenta reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 06 
(seis) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 10 de 
abril de 2024.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 11 de outubro de 2023.
Paulo Jair Pilati

Prefeito de Marmeleiro

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2023 – PMM – COM ITENS EX-

CLUSIVOS E COM COTA RESERVADA PARA ME E EPP E AMPLA 
CONCORRÊNCIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111/2023-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 
068/2023 – PMM, cujo objeto é a Contratação de empresa para forne-
cimento de pneumáticos, câmaras de ar e acessórios, atendendo as 
necessidades dos Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas 
são:
A empresa PREMIUM PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
33.054.804/0002-03, vencedora nos itens 19, 21, 25, 28, 29, 32, 33, 34 
e 35 perfazendo o valor total de R$ 47.944,00 (quarenta e sete mil e 
novecentos e quarenta e quatro reais).
A empresa AGROTEC LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
42.299.614/0001-66, vencedora nos itens 02, 12, 13, 14, 23, 24, 36, 38, 
39, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 e 52 perfazendo o valor total de R$ 
746.166,00 (setecentos e quarenta e seis mil e cento e sessenta e seis 
reais).
A empresa CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS 
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 47.270.248/0001-36, vencedora 
no item 42 perfazendo o valor total de R$ 1.100,00 (um mil e cem reais).
A empresa J.E. PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
48.910.213/0001-87, vencedora nos itens 03, 05, 07, 08 e 10 perfazendo 
o valor total de R$ 15.405,00 (quinze mil e quatrocentos e cinco reais).
A empresa GERMANO PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
48.926.883/0001-91, vencedora nos itens 16, 20, 26, 27 e 31 perfazen-
do o valor total de R$ 42.480,00 (quarenta e dois mil e quatrocentos e 
oitenta reais).
A empresa SANJU PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
49.825.223/0001-87, vencedora nos itens 30 e 37 perfazendo o valor to-
tal de R$ 19.256,00 (dezenove mil e duzentos e cinquenta e seis reais).
A empresa MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF 
sob o n° 50.108.526/0001-68, vencedora nos itens 04, 06, 11, 15, 17, 
40, 41 e 43 perfazendo o valor total de R$ 32.079,00 (trinta e dois mil e 
setenta e nove reais).
A empresa ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS 
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 51.890.698/0001-07, vencedora 
nos itens 01, 09, 18 e 22 perfazendo o valor total de R$ 5.903,00 (cinco 
mil e novecentos e três reais).

Marmeleiro, 16 de outubro de 2023.
Paulo Jair Pilati

Prefeito

EDITAL DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2023 – PMM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 135/2023-LIC

TIPO: Maior oferta.
RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO
Em cumprimento ao disposto no inciso I do artigo 109, da Lei nº 8.666/93 
torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, cuja classificação 
dá-se da seguinte forma:
 A empresa DALLE CORT E DENARDI LTDA, inscrita no CNPJ nº 
52.296.699/0001-82, com valor mensal do aluguel no item 01 de R$ 
1.320,00 (um mil e trezentos e vinte reais).

Marmeleiro, 16 de outubro de 2023.
Everton Leandro Camargo Mendes

Presidente da CPL
Portaria 7.151 de 08/09/2023

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2023
A Prefeitura Municipal de Verê-PR, avisa aos interessados que fará reali-
zar no dia 31 de outubro de 2023, às 09:00 horas, a abertura da licitação 
na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço POR ITEM, que tem 
por objeto a contratação de empresa para serviço de hora máquina de 
escavadeira hidráulica equipada com rompedor hidráulico. Data de re-
cebimento das propostas: do dia 17/10/2023 às 08:30 horas até o dia 
31/10/2023 às 08:30 horas. Análise de propostas: 31/10/2023 às 08:31 
horas. Disputa de lances à partir das 09:00 horas dia 31/10/2023. Edital 
na íntegra: à disposição dos interessados no Departamento de Com-
pras, Licitações e Contratos, na Rua Pioneiro Antonio Fabiane, nº 316, 
Centro e no site www.vere.pr.gov.br - licitações, ou através do site: www.
novobbmnet.com.br. Informações complementares através dos telefo-
nes (46) 3535-8000.

Verê-PR, 16 de Outubro de 2023.
Luan Morosini

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Verê

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 107/2023 -
PROCESSO Nº 202/2023

OBJETO: Implantação de registro de preços para futura e fracionada 
prestação de serviços de Publicação de editais de licitação e atos oficiais 
da Administração Pública Municipal, em jornal que possua circulação 
mínima de 05 (cinco) dias na semana, no Município de Pato Branco.
PREÇO MÁXIMO GLOBAL: R$ 215.070,00. DATA DE ABERTURA: 09 
(nove) horas do dia 30 de outubro de 2023, no endereço eletrônico: www.
gov.br/compras/pt-br/. O Edital pode ser obtido no site www.patobranco.
pr.gov.br - https://www.gov.br/compras/pt-br/. Demais informações pelo 
e-mail: lc@patobranco.pr.gov.br. Pato Branco, 16 de outubro de 2023. 
Eduardo José Grezele - Pregoeiro.

Prefeitura Municipal de Pato Branco

90



        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2023 ANO: VII                   EDIÇÃO Nº: 1582- 50 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 5 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Sites www.gov.br/compras/pt-br e www.marmeleiro.pr.gov.br. 
INFORMAÇÕES: (46) 3525-8107 ou (46) 3525-8105. 
 
Marmeleiro, 16 de outubro de 2023. 
 
Franciéli de Oliveira Mainardi 
Pregoeira 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2023 – PMM – COM ITENS 
EXCLUSIVOS E COM COTA RESERVADA PARA ME E EPP E AMPLA CONCORRÊNCIA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111/2023-LIC 
 
MODALIDADE: Registro de Preços. 
TIPO: Menor preço unitário por item. 
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 068/2023 – PMM, cujo objeto é a Contratação 
de empresa para fornecimento de pneumáticos, câmaras de ar e acessórios, atendendo as necessidades dos 
Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são: 
A empresa PREMIUM PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 33.054.804/0002-03, vencedora nos itens 19, 21, 25, 
28, 29, 32, 33, 34 e 35 perfazendo o valor total de R$ 47.944,00 (quarenta e sete mil e novecentos e quarenta e quatro 
reais). 
A empresa AGROTEC LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 42.299.614/0001-66, vencedora nos itens 02, 12, 13, 14, 23, 
24, 36, 38, 39, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 e 52 perfazendo o valor total de R$ 746.166,00 (setecentos e quarenta e seis 
mil e cento e sessenta e seis reais). 
A empresa CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 47.270.248/0001-
36, vencedora no item 42 perfazendo o valor total de R$ 1.100,00 (um mil e cem reais). 
A empresa J.E. PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 48.910.213/0001-87, vencedora nos itens 03, 05, 07, 08 e 
10 perfazendo o valor total de R$ 15.405,00 (quinze mil e quatrocentos e cinco reais). 
A empresa GERMANO PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 48.926.883/0001-91, vencedora nos itens 16, 20, 26, 
27 e 31 perfazendo o valor total de R$ 42.480,00 (quarenta e dois mil e quatrocentos e oitenta reais). 
A empresa SANJU PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 49.825.223/0001-87, vencedora nos itens 30 e 37 
perfazendo o valor total de R$ 19.256,00 (dezenove mil e duzentos e cinquenta e seis reais). 
A empresa MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 50.108.526/0001-68, vencedora nos itens 
04, 06, 11, 15, 17, 40, 41 e 43 perfazendo o valor total de R$ 32.079,00 (trinta e dois mil e setenta e nove reais). 
A empresa ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
51.890.698/0001-07, vencedora nos itens 01, 09, 18 e 22 perfazendo o valor total de R$ 5.903,00 (cinco mil e novecentos 
e três reais). 
 
Marmeleiro, 16 de outubro de 2023. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 093/2023 
(Dispensa por Limite Nº 028/2023 – PMM) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: TROVÃO SONORIZAÇÕES LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa para execução de serviços com caminhão de som, atendendo as necessidades do 
Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hídricos. 
VALOR TOTAL: de R$ 2.980,00 (dois mil e novecentos e oitenta reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 06 (seis) meses, contados da data de sua assinatura, 
ou seja, até 10 de abril de 2024. 
 
 

91



        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2023 ANO: VII                   EDIÇÃO Nº: 1582- 50 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 6 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2023. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná. 
 
Marmeleiro, 11 de outubro de 2023. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito de Marmeleiro 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 094/2023 
(Dispensa por Limite Nº 028/2023 – PMM) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: 47.920.569 ULISSES KOZAK 
OBJETO: Contratação de empresa para locação de banheiros químicos, atendendo as necessidades do Departamento 
de Meio Ambiente e Recursos Hídricos. 
VALOR TOTAL: de R$ 1.650,00 (um mil e seiscentos e cinquenta reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 06 (seis) meses, contados da data de sua assinatura, 
ou seja, até 10 de abril de 2024. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2023. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná. 
 
Marmeleiro, 11 de outubro de 2023. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito de Marmeleiro 
 

EDITAL DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2023 – PMM PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 135/2023-LIC 

 
TIPO: Maior oferta. 
RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO 
Em cumprimento ao disposto no inciso I do artigo 109, da Lei nº 8.666/93 torna-se público o resultado da licitação em 
epígrafe, cuja classificação dá-se da seguinte forma: 
 A empresa DALLE CORT E DENARDI LTDA, inscrita no CNPJ nº 52.296.699/0001-82, com valor mensal do aluguel 
no item 01 de R$ 1.320,00 (um mil e trezentos e vinte reais). 
Marmeleiro, 16 de outubro de 2023. 
 
Everton Leandro Camargo Mendes 
Presidente da CPL 
Portaria 7.151 de 08/09/2023 
 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 183/2022-LIC 
RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO 

 
A comissão de licitação, designada através da Portaria Nº 7.151 de 08 de setembro de 2023, com base na Lei Federal n° 
8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado da licitação em epígrafe. A pessoa jurídica habilitada é a 
seguinte: 

 D & F SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 47.619.322/0001-87. 
Marmeleiro, 16 de outubro de 2023. 
 
Everton Leandro Camargo Mendes 
Presidente da CPL 
Portaria 7.151 de 08/09/2023 

92


